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Lakier ochronny do drewna do łodzi
Marine N'1 -2,5 L – Le Tonkinois

Cena 416,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy SZ102405

Kod EAN 3272910102502

Opis produktu

Le Tonkinois Marine N°1 – Lakier olejny do drewna 2,5 L
Le Tonkinois Marine N°1 to wysokiej jakości, naturalny lakier olejny o wysokim połysku, opracowany specjalnie z myślą o
ochronie drewna w trudnych warunkach morskich i zewnętrznych. Jego formuła oparta na oleju lnianym, oleju tungowym i
naturalnych żywicach zapewnia wyjątkową odporność na promieniowanie UV, wodę morską, wilgoć i czynniki
atmosferyczne.

Marine N°1 to produkt w 100% naturalny, pozbawiony rozpuszczalników syntetycznych i toksycznych dodatków. Dzięki temu
jest bezpieczny dla użytkownika, środowiska, a także odpowiedni do powierzchni mających kontakt z żywnością i
zabawkami (certyfikat DIN 71-3).

Zastosowanie
Le Tonkinois Marine N°1 doskonale sprawdza się w zastosowaniach jachtowych, domowych i ogrodowych, m.in. do:

pokładów, relingów, masztów i wnętrz jachtów,
mebli ogrodowych, altan, pergoli i elewacji,
drzwi, okien, balustrad i ram okiennych,
elementów drewnianych narażonych na wilgoć i promieniowanie słoneczne.

Właściwości i zalety
wysoki połysk – podkreśla naturalną strukturę i kolor drewna,
odporność na UV, sól morską, wodę i zmienne warunki atmosferyczne,
elastyczna, trwała powłoka – nie łuszczy się i nie pęka,
ekologiczny skład – bez rozpuszczalników syntetycznych i toksyn,
łatwa aplikacja: pędzlem, wałkiem lub natryskowo (po lekkim rozcieńczeniu),
możliwość stosowania wewnątrz i na zewnątrz,
bezpieczny – certyfikat DIN 71-3 (kontakt z żywnością i zabawkami),
doskonała wydajność – do 20 m²/l na warstwę.

Sposób użycia
1. Powierzchnię drewna dokładnie oczyścić, osuszyć i odtłuścić.
2. Przed użyciem dokładnie wymieszać. Nie rozcieńczać (z wyjątkiem aplikacji natryskowej).
3. Nałożyć cienką warstwę zgodnie z kierunkiem słojów drewna.
4. Pozostawić do wyschnięcia na ok. 24 h, następnie delikatnie przeszlifować i nałożyć kolejną warstwę.
5. Zalecana liczba warstw: 4 – 10, w zależności od ekspozycji na czynniki atmosferyczne.

Dane techniczne
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Pojemność: 2,5 L
Skład: olej lniany, olej tungowy, naturalne żywice
Wykończenie: wysoki połysk
Zastosowanie: wewnętrzne i zewnętrzne elementy drewniane
Zużycie: ok. 20 m²/l na warstwę
Czas schnięcia: 24 h między warstwami (pyłosuchość po 5–8 h)
Certyfikat: DIN 71-3 (bezpieczny kontakt z żywnością i zabawkami)
Producent: Le Tonkinois – Francja

Dlaczego warto wybrać Marine N°1?
Ten legendarny lakier od Le Tonkinois łączy tradycyjną recepturę z nowoczesną trwałością. Używany przez szkutników i
marynarzy na całym świecie, Marine N°1 zapewnia trwałą ochronę, głęboki połysk i niepowtarzalny wygląd naturalnego
drewna.

Przeczytaj

Jak dbać o drewno na jachcie przy użyciu produktów Le
Tonkinois 
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